

Kino Club ApS

Boulevarden 6, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 82 53 39

Årsrapport

24. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kino Club ApS Boulevarden 6, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 82 53 39
	Stiftet: 24. september 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 24. september - 31. december
Direktion	Jimmy Bach, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	BACH HOLDING COMPANY ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af koncept- og forretningsudvikling i relation til udnyttelse og udvikling af streaming platform for distribution af entertainment produkter i form af film, video- og tv-programmer m.v

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.218 Det ordinære resultat efter skat udgør -18.629. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af koncept- og forretningsudvikling til streaming platform, der forventes lanceret i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2019 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-13.218
Andre finansielle indtægter	10.744
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.409</u>
Resultat før skat	-23.883
Skat af årets resultat	<u>5.254</u>
Årets resultat	<u>-18.629</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.629</u>
Disponeret i alt	<u>-18.629</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.074.188
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.074.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.074.188</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.560
Udskudte skatteaktiver	<u>5.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.814</u>
Likvide beholdninger	<u>1.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.312</u>
Aktiver i alt	<u>4.098.500</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	40.000
4	Overført resultat	-18.629
	Egenkapital i alt	<u>21.371</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.295
	Anden gæld	3.609.834
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.077.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.077.129</u>
	Passiver i alt	<u>4.098.500</u>

Noter

	24/9 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	21.409
	21.409
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 24. september 2019	0
Tilgang i årets løb	4.074.188
Kostpris 31. december 2020	4.074.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.074.188
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. september 2019	40.000
	40.000
4. Overført resultat	
Overført resultat 24. september 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	-18.629
	-18.629
